ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 08 декабря 2023 года
       № 8/55
О составе экспертной комиссии

при территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В связи с началом работы нового состава территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
и в соответствии с Положением об Экспертной комиссии при территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района от 13 мая 2019 года № 7/51, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить новый состав Экспертной комиссии при территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
от 13 мая 2019 года № 7/51 и решение территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района от 24 февраля 2021 года
№ 55/443.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                          И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         О.С. Королева
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 08 декабря 2023 года  № 8/55
СОСТАВ

Экспертной комиссии при территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Председатель экспертной комиссии:

	Королева
Ольга Сергеевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса

	Секретарь экспертной комиссии:

	Гречнёвкина
Елизавета Валериевна
	- член территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Член экспертной комиссии:

	Никитин

Сергей Николаевич
	- член территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса